
Pachet diverse imprimate la comanda

I.D.: 106668287

Data publicarii	06.12.24	Coduri CPV	22458000-5 22800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 545,00 RON - 545,00 RON

Descriere: 1. Coperti arhivare - 100 set.x2.00 lei = 200.00 lei+TVA 2. Foaie colectiva de prezenta - 2 buc. X 13.50 lei = 27.00 lei+TVA 3. Banda adeziva mata 6 buc.x 4.50 lei = 27.00 lei+TVA 4. Delegatie ridicare marfa 2 buc. x 6.00 lei = 12.00 lei+TVA 5. Condica 20 pozitii (mucava) - 1 buc.x 13.50 lei = 13.50 lei+TVA 6. Condica 20 pozitii (duplex) - 1 buc. x 9.50 lei = 9.50 lei+TVA 7. Foarfeca 1 buc. 16.00 lei = 16.00 lei+TVA 8. Registru - 5 buc.x 48.00 lei = 240.00 lei+TVA
